adquiridos por 1,451,802.35 pesos, con lo que no se solventa lo observado. 

2023-D-30014-19-2082-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Amatlán de los Reyes, Veracruz de Ignacio de la Llave aclare y 
proporcione la documentación adicional justificativa y comprobatoria de 1,451,802.35 pesos 
(un millón cuatrocientos cincuenta y un mil ochocientos dos pesos 35/100 M.N.), por 
concepto de no proporcionar la evidencia de las facturas con el comprobante fiscal digital por 
internet y las transferencias bancarias, el ingreso de los bienes adquiridos en el almacén, el 
inventario de los bienes contratados, el reporte fotográfico no es legible y el resguardo del